cÂunna MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169t0001 -24

PORIOFERREIRA

TNDICAÇÃO N" 636/2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
\

regimentais, seja ' oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, atraves dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a construção de lombada na Rua Marginal

Armando Scheffer, em frente ao Espaço Ravi.

' lustificativa:

Munícipes procuraram esta vereadora cobrando

providências no sentido de proceder à instalação de lombada ou

redutores de velocidade, no endereço acima citado. O local é muito

movimentado e os munícÍpes reclamam que ocorrem acidentes.

.Plenário Syrio Ignátios, 02 de agosto.de 2024.

n de Oliveira
Vereadora

_EITURA DIENTE DA SÊSSÃO ORDINÁ RIA
PEAL

OE

ESt N
o

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068
CEP 13ô60-005 - Potto Ferreira -

1-1022

cHc.

0À Ext

e- m ai I : c a ma tap ortote rrei ra@c a m a ra po rta goY.br

I t'

Pri

.AMA'TA ÍÚUNILIIA. DT PORIO FERRE,IRA

PORÍOFERREIRA

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169t0001-24

ANEXO INDTCAçÃO No 636/2024

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra po rtof er re i ra@c am a n pó rtof erre i ra.sp.g ov -br

'r3.&---l :

lL*^

.**C

í-:'

ltÂNc,Nrr
§cr.rfftr fl

-é
-.*